
XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

SAN ANTONIO DE ANAPOIMA-GIRARDOT-ANAPOIMA 

 

                    

 Fecha                : 05/04/17 

 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  42.23  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 100 014 573  SEVILLA,Oscar Miguel ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA     02:44:48 -10 

   2      45 100 032 986  PEDRAZA,Walter Ferna ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI       mt. -06 

   3      56 100 091 635  CARRERO,Juan Jose De SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD        mt. -04 

   4      42 100 056 349  CHALAPUD,Robinson Ed ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI       mt.  

   5       2 100 058 780  ROLDAN,Weimar Alfons ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA          mt.  

   6      19 100 073 124  PARRA,Heiner Rodrigo ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA          mt.  

   7       9 100 032 744  DUARTE,Fabio Andres  ELITE  EPM-A                           mt.  

   8     105 100 353 925  CASTAÑO,Sebastian Al SUB23  EPM-B                           mt.  

   9      15 100 093 404  DIAZ,Edward Fabian   ELITE  EPM-A                           mt.  

  10      60 100 352 655  HERNANDEZ,Jose Tito  ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M       mt.  

  11      86 100 098 609  URREGO,Jefferson Nic ELITE  IDRF FACA TEAM WILCHES          mt.  

  12      59 100 097 047  OSORIO,Dany Alberto  ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M       mt.  

  13      48 100 097 650  CARDONA,Wilson Steev SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI       mt.  

  14     157 100 046 655  RUBIANO,Miguel Angel ELITE  CORPLASTICOS S.A.S              mt.  

  15     109 100 081 415  SANDOVAL,Wldy Enriqu SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC           mt.  

  16      21 100 109 846  BOTHIA,Ivan Dario    ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA          mt.  

  17      47 100 109 862  REYES,Yeison Sebasti SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI       mt.  

  18       6 100 086 564  PAREDES,Cesar Nicola ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA          mt.  

  19      12 100 058 776  CARVAJAL,Edwin Andre ELITE  EPM-A                           mt.  

  20       3 100 071 646  OYOLA,Robigzon Leand ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA          mt.  

  21     103 100 101 793  TEJADA,Harold Alfons SUB23  EPM-B                           mt. -02 

  22     104 100 109 834  CASTAÑO,Elkin Manuel SUB23  EPM-B                           mt.  

  23     110 100 101 975  BUSTAMANTE,Adrian Ca SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC           mt.  

  24      11 100 352 724  MONTAÑA,Fredy Emir   ELITE  EPM-A                           mt.  

  25     106 100 109 856  MUÑOZ,Daniel         SUB23  EPM-B                           mt.  

  26      16 100 097 620  SANCHEZ,Brayan Stive ELITE  EPM-A                           mt. -04 

  27      26 100 088 895  QUINTERO,Diego Ferna ELITE  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO       mt.  

  28     113 100 352 652  ALBA,Juan Diego      SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC           mt.  

  29      18 100 056 924  SARMIENTO,Jose Cayet ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA          mt.  

  30      22 100 352 755  SIERRA,Cristian Andr ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA          mt.  

  31      93 100 355 209  ACOSTA,Ruben Dario   SUB23  BICICLETAS STRONGMAN            mt.  

  32     108 100 352 763  LOPEZ,Robinson Fabia SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC           mt. -01 

  33      43 100 062 843  CAMACHO,Alexis       ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI       mt.  

  34       4 100 097 646  VARGAS,Walter Alejan ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA          mt.  

  35      52 100 353 209  GOMEZ,Alvaro Yamid   ELITE  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD        mt.  

  36     145 100 146 724  SORACA,Diego Armando ELITE  COSERVICIOS IRDS                mt.  

  37      24 100 109 842  RODRIGUEZ,Wilson Enr ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA          mt.  

  38      39 10014355879  HERNANDEZ,Edwin      ELITE  SOGAMOSO INCLUYENTE              22 

  39      28 100 148 691  VARGAS,Yeferson Andr ELITE  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO        27 

  40      71 100 139 222  HENAO,Michael David  ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR                27 

  41      91 100 098 570  CASTRO,Wilmar Andres ELITE  BICICLETAS STRONGMAN             42 

  42      17 100 071 863  CASTRO,Jose Nicolas  ELITE  EPM-A                            44 

  43      25 100 109 845  CRUZ,Juan Carlos     ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA           44 

  44      76 100 154 366  MATEUS,Ivan Camilo   ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR                49 

  45     112 100 353 522  BUITRAGO,Franklin Al SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC            57 

  46      27 100 101 660  GIRALDO,Esteeven     ELITE  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO        57 

  47      62 100 053 402  SERNA,Alejandro      ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M      1:03 

  48     178 100 109 836  GARCIA,Mateo         SUB23  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA         1:03 

  49     188 100 353 314  GUERRERO,Juan Diego  SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH         1:31 

  50     146 100 097 752  BALSERO,Daniel Ferna ELITE  COSERVICIOS IRDS               1:31 

  51      65 100 153 496  QUICENO,Luis Hernan  SUB23  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M      1:39 

  52      20 100 109 839  PARRA,Carlos Andres  ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA         1:39 

  53      96 100 354 126  VARGAS,Johan Sebasti SUB23  BICICLETAS STRONGMAN           2:30 

  54      99 100 107 453  GONZALEZ,Javier Stev SUB23  BICICLETAS STRONGMAN           2:30 

  55      38 100 354 534  MOGOLLON,Miguel Ange SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE            2:37 

  56      23 100 109 854  SUESCA,Marco Tulio   ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA         2:41 

  57      78 10035373355  BAEZ,Brayan          SUB23  SOACHA J FORMANDO CIUDAD       2:43 

  58      55 100 107 439  CUESTA,Steven Manuel SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD       2:43 

  59       5 100 353 799  CASTIBLANCO,Jorge Ca ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA         2:43 
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 CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 
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  60      53 100 352 803  HERRERA,Fredy Aldema ELITE  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD       2:43 

  61     116 100 352 619  CASTILLO,Yeison Andr ELITE  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO      2:43 

  62     161 100 353 226  SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  CORPLASTICOS S.A.S             2:43 

  63      46 100 109 861  PEREZ,Johan Camilo   ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI      2:43 

  64      34 100 355 176  GUZMAN,Andres Felipe SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE            3:02 

  65     182 100 153 491  GUTIERREZ,Carlos Alb SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI      3:07-02 

  66     115 100 353 955  MORENO,Elkin Eliecer SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC          3:23 

  67      63 100 098 320  MONTOYA,Juan Guiller ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M      3:45-03 

  68      97 100 353 141  CARO,Juan Estevan    SUB23  BICICLETAS STRONGMAN           4:04 

  69     128 100 353 267  SANCHEZ,German David SUB23  NORTE ES PASION                4:04 

  70      61 100 353 910  BETANCUR,Jader       ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M      4:04 

  71     163 100 157 074  GUZMAN,Juan Felipe   SUB23  CORPLASTICOS S.A.S             4:04 

  72      40 100 089 322  LARGO,Luis Alberto   ELITE  SOGAMOSO INCLUYENTE            4:04 

  73      36 100 109 849  PINEDA,Miguel Angel  SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE            4:04 

  74      10 100 109 832  DIAZ,Jose Leonel     ELITE  EPM-A                          4:04 

  75      49 100 353 259  GAVIRIA,Wbeimar      SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI      4:04 

  76     162 100 355 201  CERQUERA,William Ant SUB23  CORPLASTICOS S.A.S             4:05 

  77     159 10058553325  ACUÑA,Zahir Alfonso  ELITE  CORPLASTICOS S.A.S             4:05 

  78      69 100 138 090  SEPULVEDA,Kevin Seba ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR              4:05 

  79      57 10035414276  PABON,Fabian         SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD       5:33 

  80     126 10035343643  ARCINIEGAS,Fabian    SUB23  NORTE ES PASION                5:36 

  81      51 100 353 544  TABARES,Andres Felip SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI      5:36-02 

  82     102 10035273022  ARANGO,Leandro       SUB23  EPM-B                          5:36 

  83     107 100 354 241  CHAVES,Brayan        SUB23  EPM-B                          5:36 

  84     198 100 146 473  GAITAN,Juan Pablo    SUB23  MONSERRATE                     5:36 

  85      44 100 097 648  QUIROZ,Oscar Adalber ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI      5:36 

  86       8 100 076 339  MONTOYA,Cristhian    ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA         5:36 

  87     101 100 090 373  PARRA,Jordan Arley   ELITE  EPM-B                          5:36 

  88      29 10016008317  APACHE,Juan Carlos   ELITE  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO      5:36 

  89      35 100 354 349  GOYENECHE,Elkin Rafa SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE            5:36 

  90     167 100 109 850  VALBUENA,Gabriel Jai SUB23  AREPAS EL CARRIEL KRONOS       5:36 

  91      32 100 355 190  LIEVANO,Carlos Andre SUB23  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO      5:36 

  92      70 100 088 447  SARMIENTO,Johnatan F ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR              7:12 

  93      13 100 075 287  OCHOA,Diego Antonio  ELITE  EPM-A                          7:42-01 

  94     134 100 161 276  JIMENEZ,Manuel Enriq ELITE  AROMA Y TANGA-VIVO TEAM        7:42 

  95     133 100 098 607  MENDOZA,Andres Camil ELITE  AROMA Y TANGA-VIVO TEAM        7:42 

  96     160 100 109 853  FEO,Jefferson Alexan ELITE  CORPLASTICOS S.A.S             7:42 

  97     144 100 160 081  RABON,Albeiro        ELITE  COSERVICIOS IRDS               8:30 

  98      81 10035402859  CIFUENTES,Fabian     SUB23  SOACHA J FORMANDO CIUDAD       9:14 

  99     114 100 352 650  ROMERO,Ivan Felipe   SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC          9:14 

 100      67 100 354 066  VILLADA,Juan Esteban SUB23  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M      9:36 

 101     165 10035408620  ESPINEL,Juan Alcides SUB23  CORPLASTICOS S.A.S             9:36 

 102     175 175          ZAMORA,Harold        ELITE  CICLO ASES                     9:36 

 103     149 100 354 272  PEREZ,Andres Ricardo SUB23  COSERVICIOS IRDS               9:36 

 104     111 100 353 432  EUGENIO,Yonathan Mig SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC          9:36 

 105      64 100 354 260  MUÑOZ,Edison         SUB23  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M      9:36 

 106     124 10035253622  GOMEZ,Nelson         SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO      9:36 

 107     171 100 352 629  GOMEZ,Hernan Dario   SUB23  AREPAS EL CARRIEL KRONOS      10:51 

 108     181 100 155 877  VARGAS,Carlos Albert ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA     10:58 

 109      66 100 352 735  OSORIO,Edison Estefa SUB23  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M     10:58 

 110     190 100 353 384  PEREZ,Jackson Andrey SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH        10:58 

 111      30 100 146 725  BERNAL,Jose Angel    ELITE  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO     10:58 

 112     151 10035327683  BELTRAN,Wilmer Alons ELITE  MISION FARES                  10:58 

 113      33 100 353 301  RODRIGUEZ,Jose Fabia SUB23  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO     10:58 

 114       7 100 352 123  ARANGO,Juan Esteban  ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA        11:18-03 

 115     136 100 101 944  RODRIGUEZ,Jonathan A ELITE  AROMA Y TANGA-VIVO TEAM       11:40 

 116     125 10035394169  GARZON,Yeisson       SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO     13:33 

 117     158 10011233186  GAONA,David          SUB23  CORPLASTICOS S.A.S            13:33 

 118      41 100 054 543  VERGARA,Jaime        ELITE  SOGAMOSO INCLUYENTE           13:33 

 119      94 10035327986  ARIZA,Heimarhanz     SUB23  BICICLETAS STRONGMAN          13:33 
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 120      83 100 354 448  RUIZ,Sebastian Camil SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH        13:33 

 121     184 10035324956  HERNANDEZ,Carlos     ELITE  CORPLASTICOS S.A.S            13:33 

 122     118 100 353 003  CAMARGO,Oscar Javier SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO     13:33 

 123     186 100 353 047  RODRIGUEZ,Robinson   SUB23  CICLORUTA-MUL.RP SUMAPAZ      13:33 

 124      72 100 353 148  CAICEDO,Johan Sebast ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR             13:33 

 125      73 100 108 033  TORRES,Cristian Cami ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR             13:50 

 126     148 100 354 311  ALFONSO,Diego Felipe SUB23  COSERVICIOS IRDS              13:59 

 127     155 10035274335  PALMAR,Elkin         SUB23  MISION FARES                  14:17 

 128     164 10035407610  GUZMAN,Hadvin Santy  SUB23  CORPLASTICOS S.A.S            15:14 

 129     100 100 353 513  OTALVARO,Daniel Fran SUB23  BICICLETAS STRONGMAN          15:14 

 130      50 100 161 930  OSORIO,Alejandro     SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI     15:17 

 131      79 10035339912  ARIZA,Michael        SUB23  SOACHA J FORMANDO CIUDAD      15:55 

 132     191 10058543322  BEJARANO,Anderson Ca SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH        16:22 

 133      37 100 352 477  BARRERA,Edwin Yancir SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE           16:45 

 134     197 100 153 495  NAVARRETE,Edy Martin SUB23  MONSERRATE                    17:15 

 135     117 100 353 929  DIAZ,Manuel Ignacio  SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO     17:15 

 136     169 100 353 192  BONILLA,David        SUB23  AREPAS EL CARRIEL KRONOS      19:01 

 137      75 100 153 494  ESTRADA,Daniel Esteb SUB23  JB-FLOWERPACK-ZAR             19:25 

 138     185 100 353 039  RUBIANO,Juan Jose    SUB23  CICLORUTA-MUL.RP SUMAPAZ      19:25 

 139      98 100 108 280  MOLINA,Wilmar        SUB23  BICICLETAS STRONGMAN          19:25 

 140      80 100 352 764  CELIS,Edinson Fabric SUB23  SOACHA J FORMANDO CIUDAD      19:25 

 141      14 100 353 924  CANO,Jairo Alonso    ELITE  EPM-A                         19:25 

 142      77 100 090 352  RUIZ,Diego Fernando  ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR             19:25 

 143      95 100 150 679  PEDROZA,Andres Camil SUB23  BICICLETAS STRONGMAN          19:25 

 144      92 100 086 871  MUÑOZ,William David  ELITE  BICICLETAS STRONGMAN          20:31 

 145     189 100 353 365  BELTRAN,Joan Sneyder SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH        20:48 

 146      88 10035385277  TIBAQUIRA,Brandon    ELITE  IDRF FACA TEAM WILCHES        22:47 

 147      74 100 162 647  GUTIERREZ,Cristian A ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR             22:47 

 148     193 100 352 704  FUENTES,Fabian Camil SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH        27:34 

 149     192 100 353 378  BOBADILLA,Duban Cami SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH        29:45 

 150      54 10035452066  RODRIGUEZ,Edwin      SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD      29:59 

 151     138 10035324451  PUENTES,Omar         ELITE  AROMA Y TANGA-VIVO TEAM       30:06 

 152     123 10058571513  HERRERA,Stiven       SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO     30:53 

 153     119 100 353 415  ESPINEL,Miguel Angel SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO     31:09 

 154     195 100 352 850  RINCON,Yohan Sebasti SUB23  MONSERRATE                    31:25 

 155     137 100 154 367  CAVIEDES,Luis Miguel ELITE  AREPAS EL CARRIEL KRONOS      31:56 

 156  Fc 194 100 352 538  APARICIO,Jair Antoni SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH        34:36 

 157  Fc 130 100 353 238  BALAGUERA,Oscar Leon SUB23  NORTE ES PASION               34:36 

 158  Fc 173 100 353 488  ZAMORA,Daniel Stiven SUB23  CICLO ASES                    36:24 

 159  Fc 196 100 352 474  RICO,Sergio Andres   SUB23  MONSERRATE                    36:24 

 160  Fc 154 10058572119  SUAREZ,Daniel        SUB23  MISION FARES                  38:12 

 161  Fc  58 10035442568  CHAVES,Juan Diego    SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD      38:22 

 162  Fc 121 10035439639  CADENA,Jorge         SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO     38:22 

 163  Fc 129 100 353 960  LOMBANA,Carlos Andre SUB23  NORTE ES PASION               38:22 

 164  Fc 187 100 353 044  AGUILAR,Juan Pablo   ELITE  CICLORUTA-MUL.RP SUMAPAZ      40:42 

 165  Fc  89 10059385303  PARRADO,Fabian       ELITE  IDRF FACA TEAM WILCHES        40:42 

 166  Fc 131 10053923846  GONZALEZ,Leonardo    ELITE  NORTE ES PASION               40:42 

 167  Fc 127 100 354 476  HERNANDEZ,Jorge Enri SUB23  NORTE ES PASION               40:42 

 168  Fc 150 10035381439  ORTIZ,Antonio        ELITE  MISION FARES                  42:34 

 169  Fc 166 10016008216  DUARTE,Juan David    ELITE  CORPLASTICOS S.A.S            42:42 

 170  Fc 120 10053298046  MAURY,John Jairo     SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO     43:25 

 171  Fc  90 100 563 843  MONROY,Eddy Santiago ELITE  IDRF FACA TEAM WILCHES        45:18 

 172  Fc 172 182          MOLINA,Jhon          ELITE  CICLO ASES                    46:10 

 173  Fc 168 100 353 274  OSPITIA,Julian David SUB23  AREPAS EL CARRIEL KRONOS      46:10 

 

 Corredores clasificados : 173 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI      08:14:24         

   2   MEDELLIN-EXITO-BAVARIA         08:14:24  a     mt.  

   3   EPM-B                          08:14:24  a     mt.  

   4   LOTERIA DE BOYACA-BRC          08:14:24  a     mt.  

   5   BOYACA ES PARA VIVIRLA         08:14:24  a     mt.  

   6   EPM-A                          08:14:24  a     mt.  

   7   TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO      08:15:48  a    1:24  

   8   AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M      08:17:06  a    2:42  

   9   IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD       08:17:07  a    2:43  

  10   ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO      08:17:07  a    2:43  

  11   BICICLETAS STRONGMAN           08:17:36  a    3:12  

  12   CORPLASTICOS S.A.S             08:18:34  a    4:10  

  13   JB-FLOWERPACK-ZAR              08:19:45  a    5:21  

  14   SOGAMOSO INCLUYENTE            08:20:25  a    6:01  

  15   CORPLASTICOS S.A.S             08:21:11  a    6:47  

  16   COSERVICIOS IRDS               08:24:25  a   10:01  

  17   MULTI REPUESTOS M.CASH         08:26:53  a   12:29  

  18   AROMA Y TANGA-VIVO TEAM        08:41:28  a   27:04  

  19   SOACHA J FORMANDO CIUDAD       08:42:16  a   27:52  

  20   AREPAS EL CARRIEL KRONOS       08:49:52  a   35:28  

  21   NORTE ES PASION                08:58:40  a   44:16  

  22   MONSERRATE                     09:08:40  a   54:16  

  23   MISION FARES                   09:17:51  a 1:03:27  

  24   IDRF FACA TEAM WILCHES         09:17:53  a 1:03:29  

  25   CICLO ASES                     09:46:34  a 1:32:10  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  San Antonio 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       65    COL19951006  QUICENO Luis Hernan   AG ANT-IDEA-IND A   5 pts   

      109    COL19950113  SANDOVAL Wldy Enriqu  LOTERIA DE BOYACA   4 pts   

       99    COL19951213  GONZALEZ Javier Stev  BICICLETAS STRONG   3 pts   

       41    COL19870612  VERGARA Jaime         SOGAMOSO INCLUYEN   2 pts   

        5    COL19881124  CASTIBLANCO Jorge Ca  MEDELLIN-EXITO-BA   1 pts   

 

     Paso de Montaña 2ª :  El Copial 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       16    COL19940603  SANCHEZ Brayan Stive  EPM-A              10 pts   

      108    COL19960917  LOPEZ Robinson Fabia  LOTERIA DE BOYACA   8 pts   

       39    COL  HERNANDEZ Edwin       SOGAMOSO INCLUYEN   6 pts   

       11    COL19821123  MONTAÑA Fredy Emir    EPM-A               4 pts   

       48    COL19950925  CARDONA Wilson Steev  GW SHIMANO-CHAOY-   3 pts   

      106    COL19961121  MUÑOZ Daniel          EPM-B               2 pts   

        6    COL19920905  PAREDES Cesar Nicola  MEDELLIN-EXITO-BA   1 pts   
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PASOS DE LES METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Variante De Tocaima 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

        7    COL19861009  ARANGO Juan Esteban   MEDELLIN-EXITO-BA   5 pts   

       51    COL19950131  TABARES Andres Felip  GW SHIMANO-CHAOY-   3 pts   

       13    COL19930605  OCHOA Diego Antonio   EPM-A               2 pts   

        2    COL19850517  ROLDAN Weimar Alfons  MEDELLIN-EXITO-BA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Girardot 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       16    COL19940603  SANCHEZ Brayan Stive  EPM-A               5 pts   

      182    COL19950825  GUTIERREZ Carlos Alb  GW SHIMANO-CHAOY-   3 pts   

      108    COL19960917  LOPEZ Robinson Fabia  LOTERIA DE BOYACA   2 pts   

       44    COL19940703  QUIROZ Oscar Adalber  GW SHIMANO-CHAOY-   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Agua De Dios 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       63    COL19921029  MONTOYA Juan Guiller  AG ANT-IDEA-IND A   5 pts   

      103    COL19970427  TEJADA Harold Alfons  EPM-B               3 pts   

       16    COL19940603  SANCHEZ Brayan Stive  EPM-A               2 pts   

      182    COL19950825  GUTIERREZ Carlos Alb  GW SHIMANO-CHAOY-   1 pts   

 

REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  ESP19760929  SEVILLA,Oscar Miguel ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA       25 Pts 

   2     45  COL19811127  PEDRAZA,Walter Ferna ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    21 Pts 

   3     56  COL19960207  CARRERO,Juan Jose De SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD     18 Pts 

   4     42  COL19840308  CHALAPUD,Robinson Ed ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    15 Pts 

   5      2  COL19850517  ROLDAN,Weimar Alfons ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA       13 Pts 

   6     19  COL19911009  PARRA,Heiner Rodrigo ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       11 Pts 

   7     86  COL19910828  URREGO,Jefferson Nic ELITE  IDRF FACA TEAM WILCHES        9 Pts 

   8     48  COL19950925  CARDONA,Wilson Steev SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI     8 Pts 

   9    157  COL19841003  RUBIANO,Miguel Angel ELITE  CORPLASTICOS S.A.S            7 Pts 

  10      6  COL19920905  PAREDES,Cesar Nicola ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA        6 Pts 

  11     12  COL19830306  CARVAJAL,Edwin Andre ELITE  EPM-A                         5 Pts 

  12      3  COL19880810  OYOLA,Robigzon Leand ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA        4 Pts 

  13    103  COL19970427  TEJADA,Harold Alfons SUB23  EPM-B                         3 Pts 

  14    109  COL19950113  SANDOVAL,Wldy Enriqu SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC         2 Pts 

  15     60  COL19940508  HERNANDEZ,Jose Tito  ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M     1 Pts 

 

  

  



XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

 

 Fecha       : 05/04/17 

 Distancia acumulada : 116  Kms - Promed : 42,23 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  100 014 573  SEVILLA,Oscar Miguel    ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA        02:44:38       

    2.-   45  100 032 986  PEDRAZA,Walter Fernando ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a       4 

    3.-   56  100 091 635  CARRERO,Juan Jose De Je SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD     a       6 

    4.-   16  100 097 620  SANCHEZ,Brayan Stiven   ELITE  EPM-A                        a       6 

    5.-  103  100 101 793  TEJADA,Harold Alfonso   SUB23  EPM-B                        a       8 

    6.-  108  100 352 763  LOPEZ,Robinson Fabian   SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC        a       9 

    7.-   42  100 056 349  CHALAPUD,Robinson Eduar ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a      10 

    8.-    2  100 058 780  ROLDAN,Weimar Alfonso   ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA       a      10 

    9.-   19  100 073 124  PARRA,Heiner Rodrigo    ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a      10 

   10.-    9  100 032 744  DUARTE,Fabio Andres     ELITE  EPM-A                        a      10 

   11.-  105  100 353 925  CASTAÑO,Sebastian Alexa SUB23  EPM-B                        a      10 

   12.-   15  100 093 404  DIAZ,Edward Fabian      ELITE  EPM-A                        a      10 

   13.-   60  100 352 655  HERNANDEZ,Jose Tito     ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M    a      10 

   14.-   86  100 098 609  URREGO,Jefferson Nicola ELITE  IDRF FACA TEAM WILCHES       a      10 

   15.-   59  100 097 047  OSORIO,Dany Alberto     ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M    a      10 

   16.-   48  100 097 650  CARDONA,Wilson Steeven  SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a      10 

   17.-  157  100 046 655  RUBIANO,Miguel Angel    ELITE  CORPLASTICOS S.A.S           a      10 

   18.-  109  100 081 415  SANDOVAL,Wldy Enrique   SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC        a      10 

   19.-   21  100 109 846  BOTHIA,Ivan Dario       ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a      10 

   20.-   47  100 109 862  REYES,Yeison Sebastian  SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a      10 

   21.-    6  100 086 564  PAREDES,Cesar Nicolas   ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA       a      10 

   22.-   12  100 058 776  CARVAJAL,Edwin Andres   ELITE  EPM-A                        a      10 

   23.-    3  100 071 646  OYOLA,Robigzon Leandro  ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA       a      10 

   24.-  104  100 109 834  CASTAÑO,Elkin Manuel    SUB23  EPM-B                        a      10 

   25.-  110  100 101 975  BUSTAMANTE,Adrian Camil SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC        a      10 

   26.-   11  100 352 724  MONTAÑA,Fredy Emir      ELITE  EPM-A                        a      10 

   27.-  106  100 109 856  MUÑOZ,Daniel            SUB23  EPM-B                        a      10 

   28.-   26  100 088 895  QUINTERO,Diego Fernando ELITE  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO    a      10 

   29.-  113  100 352 652  ALBA,Juan Diego         SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC        a      10 

   30.-   18  100 056 924  SARMIENTO,Jose Cayetano ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a      10 

   31.-   22  100 352 755  SIERRA,Cristian Andres  ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a      10 

   32.-   93  100 355 209  ACOSTA,Ruben Dario      SUB23  BICICLETAS STRONGMAN         a      10 

   33.-   43  100 062 843  CAMACHO,Alexis          ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a      10 

   34.-    4  100 097 646  VARGAS,Walter Alejandro ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA       a      10 

   35.-   52  100 353 209  GOMEZ,Alvaro Yamid      ELITE  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD     a      10 

   36.-  145  100 146 724  SORACA,Diego Armando    ELITE  COSERVICIOS IRDS             a      10 

   37.-   24  100 109 842  RODRIGUEZ,Wilson Enriqu ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a      10 

   38.-   39  10014355879  HERNANDEZ,Edwin         ELITE  SOGAMOSO INCLUYENTE          a      32 

   39.-   28  100 148 691  VARGAS,Yeferson Andres  ELITE  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO    a      37 

   40.-   71  100 139 222  HENAO,Michael David     ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR            a      37 

   41.-   91  100 098 570  CASTRO,Wilmar Andres    ELITE  BICICLETAS STRONGMAN         a      52 

   42.-   17  100 071 863  CASTRO,Jose Nicolas     ELITE  EPM-A                        a      54 

   43.-   25  100 109 845  CRUZ,Juan Carlos        ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a      54 

   44.-   76  100 154 366  MATEUS,Ivan Camilo      ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR            a      59 

   45.-  112  100 353 522  BUITRAGO,Franklin Albei SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC        a    1:07 

   46.-   27  100 101 660  GIRALDO,Esteeven        ELITE  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO    a    1:07 

   47.-   62  100 053 402  SERNA,Alejandro         ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M    a    1:13 

   48.-  178  100 109 836  GARCIA,Mateo            SUB23  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA       a    1:13 

   49.-  188  100 353 314  GUERRERO,Juan Diego     SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH       a    1:41 

   50.-  146  100 097 752  BALSERO,Daniel Fernando ELITE  COSERVICIOS IRDS             a    1:41 

   51.-   65  100 153 496  QUICENO,Luis Hernan     SUB23  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M    a    1:49 

   52.-   20  100 109 839  PARRA,Carlos Andres     ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a    1:49 

   53.-   96  100 354 126  VARGAS,Johan Sebastian  SUB23  BICICLETAS STRONGMAN         a    2:40 

   54.-   99  100 107 453  GONZALEZ,Javier Steven  SUB23  BICICLETAS STRONGMAN         a    2:40 

   55.-   38  100 354 534  MOGOLLON,Miguel Angel   SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE          a    2:47 

   56.-   23  100 109 854  SUESCA,Marco Tulio      ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA       a    2:51 

   57.-   78  10035373355  BAEZ,Brayan             SUB23  SOACHA J FORMANDO CIUDAD     a    2:53 

   58.-   55  100 107 439  CUESTA,Steven Manuel    SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD     a    2:53 

   59.-    5  100 353 799  CASTIBLANCO,Jorge Camil ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA       a    2:53 



XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

 CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

 

 Fecha       : 05/04/17 

 Distancia acumulada : 116  Kms - Promed : 42,23 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   60.-   53  100 352 803  HERRERA,Fredy Aldemar   ELITE  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD     a    2:53 

   61.-  116  100 352 619  CASTILLO,Yeison Andres  ELITE  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO    a    2:53 

   62.-  161  100 353 226  SANCHEZ,Yerzon Eduardo  ELITE  CORPLASTICOS S.A.S           a    2:53 

   63.-   46  100 109 861  PEREZ,Johan Camilo      ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a    2:53 

   64.-   34  100 355 176  GUZMAN,Andres Felipe    SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE          a    3:12 

   65.-  182  100 153 491  GUTIERREZ,Carlos Albert SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a    3:15 

   66.-  115  100 353 955  MORENO,Elkin Eliecer    SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC        a    3:33 

   67.-   63  100 098 320  MONTOYA,Juan Guillermo  ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M    a    3:52 

   68.-   97  100 353 141  CARO,Juan Estevan       SUB23  BICICLETAS STRONGMAN         a    4:14 

   69.-  128  100 353 267  SANCHEZ,German David    SUB23  NORTE ES PASION              a    4:14 

   70.-   61  100 353 910  BETANCUR,Jader          ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M    a    4:14 

   71.-  163  100 157 074  GUZMAN,Juan Felipe      SUB23  CORPLASTICOS S.A.S           a    4:14 

   72.-   40  100 089 322  LARGO,Luis Alberto      ELITE  SOGAMOSO INCLUYENTE          a    4:14 

   73.-   36  100 109 849  PINEDA,Miguel Angel     SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE          a    4:14 

   74.-   10  100 109 832  DIAZ,Jose Leonel        ELITE  EPM-A                        a    4:14 

   75.-   49  100 353 259  GAVIRIA,Wbeimar         SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a    4:14 

   76.-  162  100 355 201  CERQUERA,William Antoni SUB23  CORPLASTICOS S.A.S           a    4:15 

   77.-  159  10058553325  ACUÑA,Zahir Alfonso     ELITE  CORPLASTICOS S.A.S           a    4:15 

   78.-   69  100 138 090  SEPULVEDA,Kevin Sebasti ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR            a    4:15 

   79.-   57  10035414276  PABON,Fabian            SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD     a    5:43 

   80.-   51  100 353 544  TABARES,Andres Felipe   SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a    5:44 

   81.-  126  10035343643  ARCINIEGAS,Fabian       SUB23  NORTE ES PASION              a    5:46 

   82.-  102  10035273022  ARANGO,Leandro          SUB23  EPM-B                        a    5:46 

   83.-  107  100 354 241  CHAVES,Brayan           SUB23  EPM-B                        a    5:46 

   84.-  198  100 146 473  GAITAN,Juan Pablo       SUB23  MONSERRATE                   a    5:46 

   85.-   44  100 097 648  QUIROZ,Oscar Adalberto  ELITE  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a    5:46 

   86.-    8  100 076 339  MONTOYA,Cristhian       ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA       a    5:46 

   87.-  101  100 090 373  PARRA,Jordan Arley      ELITE  EPM-B                        a    5:46 

   88.-   29  10016008317  APACHE,Juan Carlos      ELITE  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO    a    5:46 

   89.-   35  100 354 349  GOYENECHE,Elkin Rafael  SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE          a    5:46 

   90.-  167  100 109 850  VALBUENA,Gabriel Jaime  SUB23  AREPAS EL CARRIEL KRONOS     a    5:46 

   91.-   32  100 355 190  LIEVANO,Carlos Andres   SUB23  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO    a    5:46 

   92.-   70  100 088 447  SARMIENTO,Johnatan Fern ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR            a    7:22 

   93.-   13  100 075 287  OCHOA,Diego Antonio     ELITE  EPM-A                        a    7:51 

   94.-  134  100 161 276  JIMENEZ,Manuel Enrique  ELITE  AROMA Y TANGA-VIVO TEAM      a    7:52 

   95.-  133  100 098 607  MENDOZA,Andres Camilo   ELITE  AROMA Y TANGA-VIVO TEAM      a    7:52 

   96.-  160  100 109 853  FEO,Jefferson Alexander ELITE  CORPLASTICOS S.A.S           a    7:52 

   97.-  144  100 160 081  RABON,Albeiro           ELITE  COSERVICIOS IRDS             a    8:40 

   98.-   81  10035402859  CIFUENTES,Fabian        SUB23  SOACHA J FORMANDO CIUDAD     a    9:24 

   99.-  114  100 352 650  ROMERO,Ivan Felipe      SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC        a    9:24 

  100.-   67  100 354 066  VILLADA,Juan Esteban    SUB23  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M    a    9:46 

  101.-  165  10035408620  ESPINEL,Juan Alcides    SUB23  CORPLASTICOS S.A.S           a    9:46 

  102.-  175          175  ZAMORA,Harold           ELITE  CICLO ASES                   a    9:46 

  103.-  149  100 354 272  PEREZ,Andres Ricardo    SUB23  COSERVICIOS IRDS             a    9:46 

  104.-  111  100 353 432  EUGENIO,Yonathan Miguel SUB23  LOTERIA DE BOYACA-BRC        a    9:46 

  105.-   64  100 354 260  MUÑOZ,Edison            SUB23  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M    a    9:46 

  106.-  124  10035253622  GOMEZ,Nelson            SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO    a    9:46 

  107.-  171  100 352 629  GOMEZ,Hernan Dario      SUB23  AREPAS EL CARRIEL KRONOS     a   11:01 

  108.-  181  100 155 877  VARGAS,Carlos Alberto   ELITE  GW SHIMANO-CHAOYANG-ENVIA    a   11:08 

  109.-   66  100 352 735  OSORIO,Edison Estefan   SUB23  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M    a   11:08 

  110.-  190  100 353 384  PEREZ,Jackson Andrey    SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH       a   11:08 

  111.-   30  100 146 725  BERNAL,Jose Angel       ELITE  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO    a   11:08 

  112.-  151  10035327683  BELTRAN,Wilmer Alonso   ELITE  MISION FARES                 a   11:08 

  113.-   33  100 353 301  RODRIGUEZ,Jose Fabian   SUB23  TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO    a   11:08 

  114.-    7  100 352 123  ARANGO,Juan Esteban     ELITE  MEDELLIN-EXITO-BAVARIA       a   11:25 

  115.-  136  100 101 944  RODRIGUEZ,Jonathan Augu ELITE  AROMA Y TANGA-VIVO TEAM      a   11:50 

  116.-  125  10035394169  GARZON,Yeisson          SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO    a   13:43 

  117.-  158  10011233186  GAONA,David             SUB23  CORPLASTICOS S.A.S           a   13:43 

  118.-   41  100 054 543  VERGARA,Jaime           ELITE  SOGAMOSO INCLUYENTE          a   13:43 

  119.-   94  10035327986  ARIZA,Heimarhanz        SUB23  BICICLETAS STRONGMAN         a   13:43 



XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

 

 Fecha       : 05/04/17 

 Distancia acumulada : 116  Kms - Promed : 42,23 Kms/hora. 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

  120.-   83  100 354 448  RUIZ,Sebastian Camilo   SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH       a   13:43 

  121.-  184  10035324956  HERNANDEZ,Carlos        ELITE  CORPLASTICOS S.A.S           a   13:43 

  122.-  118  100 353 003  CAMARGO,Oscar Javier    SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO    a   13:43 

  123.-  186  100 353 047  RODRIGUEZ,Robinson      SUB23  CICLORUTA-MUL.RP SUMAPAZ     a   13:43 

  124.-   72  100 353 148  CAICEDO,Johan Sebastian ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR            a   13:43 

  125.-   73  100 108 033  TORRES,Cristian Camilo  ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR            a   14:00 

  126.-  148  100 354 311  ALFONSO,Diego Felipe    SUB23  COSERVICIOS IRDS             a   14:09 

  127.-  155  10035274335  PALMAR,Elkin            SUB23  MISION FARES                 a   14:27 

  128.-  164  10035407610  GUZMAN,Hadvin Santy     SUB23  CORPLASTICOS S.A.S           a   15:24 

  129.-  100  100 353 513  OTALVARO,Daniel Francis SUB23  BICICLETAS STRONGMAN         a   15:24 

  130.-   50  100 161 930  OSORIO,Alejandro        SUB23  GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI    a   15:27 

  131.-   79  10035339912  ARIZA,Michael           SUB23  SOACHA J FORMANDO CIUDAD     a   16:05 

  132.-  191  10058543322  BEJARANO,Anderson Camil SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH       a   16:32 

  133.-   37  100 352 477  BARRERA,Edwin Yancir    SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE          a   16:55 

  134.-  197  100 153 495  NAVARRETE,Edy Martin    SUB23  MONSERRATE                   a   17:25 

  135.-  117  100 353 929  DIAZ,Manuel Ignacio     SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO    a   17:25 

  136.-  169  100 353 192  BONILLA,David           SUB23  AREPAS EL CARRIEL KRONOS     a   19:11 

  137.-   75  100 153 494  ESTRADA,Daniel Esteban  SUB23  JB-FLOWERPACK-ZAR            a   19:35 

  138.-  185  100 353 039  RUBIANO,Juan Jose       SUB23  CICLORUTA-MUL.RP SUMAPAZ     a   19:35 

  139.-   98  100 108 280  MOLINA,Wilmar           SUB23  BICICLETAS STRONGMAN         a   19:35 

  140.-   80  100 352 764  CELIS,Edinson Fabricio  SUB23  SOACHA J FORMANDO CIUDAD     a   19:35 

  141.-   14  100 353 924  CANO,Jairo Alonso       ELITE  EPM-A                        a   19:35 

  142.-   77  100 090 352  RUIZ,Diego Fernando     ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR            a   19:35 

  143.-   95  100 150 679  PEDROZA,Andres Camilo   SUB23  BICICLETAS STRONGMAN         a   19:35 

  144.-   92  100 086 871  MUÑOZ,William David     ELITE  BICICLETAS STRONGMAN         a   20:41 

  145.-  189  100 353 365  BELTRAN,Joan Sneyder    SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH       a   20:58 

  146.-   88  10035385277  TIBAQUIRA,Brandon       ELITE  IDRF FACA TEAM WILCHES       a   22:57 

  147.-   74  100 162 647  GUTIERREZ,Cristian Alfo ELITE  JB-FLOWERPACK-ZAR            a   22:57 

  148.-  193  100 352 704  FUENTES,Fabian Camilo   SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH       a   27:44 

  149.-  192  100 353 378  BOBADILLA,Duban Camilo  SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH       a   29:55 

  150.-   54  10035452066  RODRIGUEZ,Edwin         SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD     a   30:09 

  151.-  138  10035324451  PUENTES,Omar            ELITE  AROMA Y TANGA-VIVO TEAM      a   30:16 

  152.-  123  10058571513  HERRERA,Stiven          SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO    a   31:03 

  153.-  119  100 353 415  ESPINEL,Miguel Angel    SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO    a   31:19 

  154.-  195  100 352 850  RINCON,Yohan Sebastian  SUB23  MONSERRATE                   a   31:35 

  155.-  137  100 154 367  CAVIEDES,Luis Miguel    ELITE  AREPAS EL CARRIEL KRONOS     a   32:06 

   

 

 

  



XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

 

CLSIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   16  SANCHEZ,Brayan Stiven  ELITE    10 Pts 

    2  108  LOPEZ,Robinson Fabian  SUB23     8 Pts 

    3   39  HERNANDEZ,Edwin        ELITE     6 Pts 

    4   65  QUICENO,Luis Hernan    SUB23     5 Pts 

    5  109  SANDOVAL,Wldy Enrique  SUB23     4 Pts 

    6   11  MONTAÑA,Fredy Emir     ELITE     4 Pts 

    7   48  CARDONA,Wilson Steeven SUB23     3 Pts 

    8   99  GONZALEZ,Javier Steven SUB23     3 Pts 

    9  106  MUÑOZ,Daniel           SUB23     2 Pts 

   10   41  VERGARA,Jaime          ELITE     2 Pts 

   11    6  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE     1 Pts 

   12    5  CASTIBLANCO,Jorge Cami ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   16  SANCHEZ,Brayan Stiven  ELITE     7 Pts 

    2   63  MONTOYA,Juan Guillermo ELITE     5 Pts 

    3    7  ARANGO,Juan Esteban    ELITE     5 Pts 

    4  182  GUTIERREZ,Carlos Alber SUB23     4 Pts 

    5  103  TEJADA,Harold Alfonso  SUB23     3 Pts 

    6   51  TABARES,Andres Felipe  SUB23     3 Pts 

    7  108  LOPEZ,Robinson Fabian  SUB23     2 Pts 

    8   13  OCHOA,Diego Antonio    ELITE     2 Pts 

    9    2  ROLDAN,Weimar Alfonso  ELITE     1 Pts 

   10   44  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- MEDELLIN-EXITO-BAVARIA 

   2 .- GW SHIMANO-CHAOY-ENVIA-KI 

   3 .- IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD 

   4 .- EPM-B 

   5 .- LOTERIA DE BOYACA-BRC 

   6 .- BOYACA ES PARA VIVIRLA 

   7 .- IDRF FACA TEAM WILCHES 

   8 .- CORPLASTICOS S.A.S 

   9 .- EPM-A 

  10 .- AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M 

  11 .- MULTI REPUESTOS M.CASH 

  12 .- ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO 

  13 .- CORPLASTICOS S.A.S 

  14 .- TOLIMA-CARNAVAL DEL POLLO 

  15 .- BICICLETAS STRONGMAN 

  16 .- COSERVICIOS IRDS 

  17 .- SOGAMOSO INCLUYENTE 

  18 .- JB-FLOWERPACK-ZAR 

  19 .- SOACHA J FORMANDO CIUDAD 

  20 .- NORTE ES PASION 

  21 .- MONSERRATE 

  22 .- AREPAS EL CARRIEL KRONOS 

  23 .- AROMA Y TANGA-VIVO TEAM 

  24 .- CICLO ASES 

  25 .- MISION FARES 

 

 

  



XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

NO TOMARON LA PARTIDA  LOS CORREDORES # 139,140,141,142,143,174,177,179,180,199 

RETIROS    LOS CORREDORES # 84,85,87,122,132,153,156,176,199,200 

FUERA DEL LIMITE   TIEMPO DEL GANADOR  02:44:48 

     LIMITE 20%         32:57 

     TIEMPO CIERRE   03:17:45 

   Fc 194 100 352 538  APARICIO,Jair Antoni SUB23  MULTI REPUESTOS M.CASH        34:36 

   Fc 130 100 353 238  BALAGUERA,Oscar Leon SUB23  NORTE ES PASION               34:36 

   Fc 173 100 353 488  ZAMORA,Daniel Stiven SUB23  CICLO ASES                    36:24 

   Fc 196 100 352 474  RICO,Sergio Andres   SUB23  MONSERRATE                    36:24 

   Fc 154 10058572119  SUAREZ,Daniel        SUB23  MISION FARES                  38:12 

   Fc  58 10035442568  CHAVES,Juan Diego    SUB23  IND-GOB CUNDINAMARCA-4WD      38:22 

   Fc 121 10035439639  CADENA,Jorge         SUB23  ANAPOIMA EQU SOCIAL KRONO     38:22 

   Fc 129 100 353 960  LOMBANA,Carlos Andre SUB23  NORTE ES PASION               38:22 

   Fc 187 100 353 044  AGUILAR,Juan Pablo   ELITE  CICLORUTA-MUL.RP SUMAPAZ      40:42 

   Fc  89 10059385303  PARRADO,Fabian       ELITE  IDRF FACA TEAM WILCHES        40:42 

   Fc 131 10053923846  GONZALEZ,Leonardo    ELITE  NORTE ES PASION               40:42 

   Fc 127 100 354 476  HERNANDEZ,Jorge Enri SUB23  NORTE ES PASION               40:42 

   Fc 150 10035381439  ORTIZ,Antonio        ELITE  MISION FARES                  42:34 

   Fc 166 10016008216  DUARTE,Juan David    ELITE  CORPLASTICOS S.A.S            42:42 

   Fc  59 100 097 047  OSORIO,Dany Alberto  ELITE  AG ANT-IDEA-IND ANT-LOT M     44:16 

   Fc  90 100 563 843  MONROY,Eddy Santiago ELITE  IDRF FACA TEAM WILCHES        45:18 

   Fc 172 182          MOLINA,Jhon          ELITE  CICLO ASES                    46:10 

   Fc 168 100 353 274  OSPITIA,Julian David SUB23  AREPAS EL CARRIEL KRONOS      46:10 

    

SANCIONES CON 1´ A LOS CORREDORES # 144,193 Y 194 POR IMPULSOS REPETIDOS 

EN EL TERRENO DE ASCENSO. 

 CON 30” A LOS CORREDORES # 150,166 Y 194 POR CORTE DE AIRE 

PROLONGADO DETRÁS DE SUS VEHICULOS ACOMPAÑANTES. 

MULTAS    CON LA SUMA DE $20.000 A LOS SIGUIENTES CORREDORES # 144,150,166 Y 193 

     POR LAS INFRACCIONES ANTERIORES  

MULTAS A VEHICULOS CON LA SUMA DE $30.000 POR CORTE DE AIRE A SUS CORREDORES AL 

VEHICULO DE PLACAS IJX 125 DE CORPLASTICOS, VEHICULO BYU 744, 

VEHICULOS DE PLACAS KGH 271 MULTIREPUESTOS BOSA 

 CON LA SUMA DE $30.000 A CADA UNO DE LOS VEHICULOS POR ABASTECER 

IRREGULARMENTE A SUS CORREDORES:  

 BTZ 240 DE TEAM WILCHES 

 RNM 545 DE RAFAEL ACEVEDO 

 DOL 804 DE MEDELLIN ÉXITO BAVARIA 

 JEK 851 DE EPM 

 CWZ 390 DE BOYACA 

 CUG 756 DEL TOLIMA 



XIX CLASICA ALCALDIA DE ANAPOIMA 
5 AL 7 DE ABRIL 2017 

SEGUNDA ETAPA JUEVES 6 DE ABRIL 2017 

ANAPOIMA-TOCAIMA CIRCUITO-ANAPOIMA 120 KM 

 

HORA DE SALIDA 9:00 AM 

SITIO DE SALIDA PARQUE PRINCIPAL DE ANAPOIMA 

SITIO DE LLEGADA PARQUE PRINCIPAL DE ANAPOIMA 

METAS VOLANTES PARQUE PRINCIPAL DE TOCAIMA DURANTE EL CIRCUITO  

1. EN LA VUELTA 4 

2. EN LA VUELTA 8 

3. EN LA VUELTA 12 

PREMIOS DE MONTAÑA  1. EN LA VUELTA 3- 3 CTG 

     2. EN LA VUELTA 6- 3 CTG 

     3. EN LA VUELTA 9- 3 CTG 

     4. ALTO DEL COPIAL DE REGRESO DE 2 CTG 

ABASTECIMIENTO   DESDE VEHICULO A PARTIR DE LA 2 VUELTA DURANTE TODO EL CIRCUITO 

PIE EN TIERRA 500 MTS DELANTE DE APULO HASTA 1 KM ANTES DEL PREMIO 

DE MONTAÑA EN EL COPIAL. 

REGLAMENTO DEL CIRCUITO LOS CORREDORES QUE ESTEN PROXIMOS A PERDER VUELTA ANTES DE LA 

VUELTA # 7 SERAN RETIRADOS DE LA COMPETENCIA Y NO SERAN TENIDOS 

ENCUENTA PARA LA CLASIFICACION GENERAL. 

 LOS QUE SEAN ALCANZADOS DESPUES DE LA VUELTA # 8 CONTINUARAN EN EL 

CIRCUITO, PERO NO PODRAN DISPUTAR EMBALAJES NI COLABORAR EN FUGAS 

NI PERSECUCIONES. 

LIMITE DE CLASIFICACION  15% 

 

FDO 

HERMOGES GARCIA VICENTE LASTRA  DANIEL SARMIENTO 

COMISARIO DIRECTOR COMISARIO DE CARRERA COMISARIO NAL ADJUNTO   

 


